CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ CỦA THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HỘI ĐỒNG QUẢN

TRỊ CÔNG TY CP SONADEZI CHÂU ĐỨC

 Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Tôi tên là Trần Hào Hiệp, là thành viên độc lập Hội đồng Quản trị Công ty CP

Sonadezi Châu Đức nhiệm kỳ III (2017 – 2022), tôi xin báo cáo Đại hội đồng cổ đông

thường niên về hoạt động của Hội đồng Quản trị trong năm 2021 như sau:

- Trong năm, Hội đồng Quản trị đã tổ chức các cuộc họp theo đúng trình tự, thủ tục

theo quy định. Thư mời họp, tài liệu họp đã được gửi đầy đủ đến thành viên HĐQT, BKS

để xem xét và cho ý kiến.

- Các quyết định của HĐQT tại các cuộc họp và lấy ý kiến đều phù hợp với các quy

định của pháp luật, Điều lệ Công ty, Quy chế nội bộ về quản trị Công ty, đồng thời hoàn

toàn phù hợp với Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông và chiến lược, kế hoạch kinh doanh

của Công ty. Biên bản họp Hội đồng quản trị được lập với đầy đủ nội dung, có đầy đủ chữ

ký của Chủ tọa và Thư ký, được gửi đến thành viên theo đúng các quy định hiện hành.

- Các hợp đồng, giao dịch với các bên liên quan đều được HĐQT thông qua và thực

hiện công bố thông tin đầy đủ, kịp thời theo quy định. Theo đánh giá của thành viên độc

lập Hội đồng Quản trị, Công ty tuân thủ rất tốt Luật doanh nghiệp, Luật chứng khoán và

các quy định liên quan đến hoạt động của Công ty.

Trân trọng!

 Biên Hòa, ngày …… tháng …… năm 2022

 NGƯỜI BÁO CÁO

 Trần Hào Hiệp

		2022-03-08T19:21:58+0700
	Công Ty Cổ Phần Sonadezi Châu Đức
	I am the author of this document